
PREZYDENT MIASTA  
LESZNA   

 

Zarządzenie Nr 26/6/2021 

    Prezydenta Miasta Leszna 

    z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

 
w sprawie: wzoru formularza wniosku o wynajem lokalu do remontu na koszt 

własny przyszłego najemcy.  
 
 
Na podstawie § 26 ust. 5 Uchwały Nr XXXVII/490/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia  
25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2021 r. poz. 3346), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzór formularza wniosku o wynajem lokalu do remontu na koszty własny 
przyszłego najemcy zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Biura Gospodarki Lokalowej Urzędu 
Miasta Leszna. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
       /-/ Łukasz Borowiak 
 


